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DOT.: EURES -  OFERTY PRACY

KRAJ STANOWISKO WYMAGANIA NR OFERTY EURES

Norwegia Monter wentylacji

Wymagane doświadczeniew pracy jako monter wentylacji –3 lata. Język 

norweski/język skandynawski w stopniu umożliwiającym komunikację - 

mile widziany

57021901000298,00

Holandia PRACOWNIK DO ZBIORU TRUSKAWEK 
Wymagane doświadczenie przy zbiorze truskawek lub w pracach w 

gospodarstwie rolnym, ogrodnictwie lub sadownictwie. Umiejętność 

pracy w grupie, pozytywne nastawienie i wysoka motywacja do pracy, 

dobra kondycja fizyczna; doskonała organizacja pracy

WBS1735019

Holandia PRACOWNIK DO ZBIORU WIŚNI, JABŁEK I GRUSZEK

Mile widziane przy zbiorach owoców lub w pracach polowych - w 

gospodarstwie rolnym, ogrodnictwie, sadownictwie. Dokładność i 

delikatność przy zbiorach. Umiejętność pracy w grupie, pozytywne 

nastawienie i wysoka motywacja do pracy. Gotowość do ciężkiej pracy. 

Dobry stan zdrowia i dobra kondycja fizyczna.  Umiejętność szybkiego 

uczenia się. Język angielski - nie wymagany, aczkolwiek znajomość - w 

zakresie umożliwiającym komunikację - będzie dużym atutem. 

WBS1732819

Norwegia
Pracownik do oklejania samochodów i przyciemniania 

szyb

Prawo jazdy kat. B, dbanie o wysoką jakość pracy, wykonywanie czynności 

z zaangażowaniem, umiejętność pracy w warunkach stresowych, 

punktualność, zorganizowanie, orientacja na klienta. Znajomość języka 

norweskiego będzie dodatkowym atutem. Doświadczenie zawodowe: 

wymagane w usługach profesjonalnej ochrony samochodów folią -  

minimum 2 lata

330286,00

Niemcy Pracownik restauracji

umiejętność nawiązywania i podtrzymywania dobrych relacji z klientem, 

schludny wygląd, komunikatywność, niezawodność, subtelność i 

uprzejmość, orientacja na klienta.

10000-1170785907-S

Holandia PRACOWNIK DO ZBIORU PIECZAREK   

Preferowane doświadczenie przy pracy zbiorach pieczarek oraz/lub w 

szklarni, w gospodarstwie rolnym. Język angielski lub niemiecki - mile 

widziany. Umiejętność szybkiego uczenia się i wykonywania pracy, 

pozytywne nastawienie i wysoka motywacja do pracy. Brak przeciwskazań 

do pracy na wysokościach, gotowość do ciężkiej pracy. Dobry stan 

zdrowia. Gotowość do pracy przez dłuższy okres czasu – minimum 1 rok

WBS1553619

Wiecej ofert na stronie www.eures.europa.eu lub www.eures.praca.gov.pl
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